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屋根材名称

図面名称

図面番号：

縮尺：1/8 株式会社　鶴　弥

280

瓦割り付け（縮尺：1/20）

280

280

215

215

215

215

784

垂木　455mmピッチ

桟木15×30以上（防腐処理材）

ステンレスリング釘#14×50mm

280

280

@20
0～

239
×段数※１

すがり（瓦割り付け無し・葺き縮め(200～239)）

桟木15×30以上（防腐処理材）軒先レベル調節用※１

860
（215

×4）
※１

860
（215

×4）
※１

縦桟（水抜き機能が桟木、ルーフィングにある場合は必要なし）

ハイパーアーム金具※１

瓦用接着剤

ステンレスリング釘#14×50mm（桟木固定用）垂木ピッチ

桟木15×30以上（防腐処理材）軒先レベル調節用※１

桟木15×30以上（防腐処理材）

備考:※１すがりの野地寸法は均等割り付けをします。図は桟瓦の割り付け寸法が200～239の場合です。この場合、すがりの桟瓦のハイパーアームを除去す

干渉する部分は加工

切妻屋根

【屋根部位】

寄棟屋根

　※１

×
施工不可

野地板（構造用合板・パーティクルボード）厚み12mm

（桟木固定用）垂木ピッチ

るためハイパーアーム金具にて補強し、軒先レベル調節のため桟木15×30以上（防腐処理材）を取り付けます。なお、この図は215の場合を示しています。

F形SM-構12-ス-3

陶器製防災平板瓦　スーパートライ110スマート

スマート袖右※２

スーパートライスマート桟瓦

※１ ※３

@26
0～

285

すがり
※３廻隅工法は

施工不可

※２葺き縮めた場合、干渉するヒレ側面を加工し、隠し穴が使用できなくなる場合は、新たにドリルにて釘穴をあけてください。※３廻隅工法は施工不可。
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